
ZARZĄDZENIE NR 63/2011 

WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  

Z DNIA 19 SIERPNIA 2011 ROKU 

 
W SPRAWIE ZMIANY ZARZĄDZENIA  NR 56  /2011WÓJTA GMINY 

MAŁKINIA GÓRNA Z DNIA  8 MARCA  2011 ROKU W SPRAWIE OPRACOWANIA 

I PRZEDSTAWIENIA RADZIE GMINY I REGIONALNEJ IZBIE   

OBRACHUNKOWEJ INFORMACJI PÓŁROCZNEJ O PRZEBIEGU  WYKONANIA  

PLANÓW  FINANSOWYCH SAMORZĄDOWYCH  INSTYTUCJI  KULTURY,  

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I SPORTU I GMINNEJ BIBLIOTEKI 

PUBLICZNEJ  W  2011   ROK 

 

Na podstawie art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz.1240) Wójt Gminy Małkinia Górna, zarządza 
co następuje: 

 

 
       § 1. 
 
 

W TYTULE  ZARZĄDZENIA  NR 56 / 2011 WÓJTA GMINY MAŁKINIA 

GÓRNA Z DNIA  8 MARCA  2011 ROKU W SPRAWIE OPRACOWANIA I 

PRZEDSTAWIENIA RADZIE GMINY I REGIONALNEJ IZBIE OBRACHUNKOWEJ 

INFORMACJI PÓŁROCZNEJ O PRZEBIEGU  WYKONANIA  PLANÓW  

FINANSOWYCH SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI  KULTURY,  GMINNEGO 

OŚRODKA KULTURY I SPORTU I GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  W  2011   

ROK WPROWADZA SIĘ NASTĘPUJĄCE ZMIANY : WYRAZ „MARCA” 

ZASTĘPUJE SIĘ WYRAZEM „SIERPNIA” 

      § 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3. 
 
1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 
                Wójt  
       mgr inż. Marek Kubaszewski 
 
 

 


